
* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

-------------------------------------
Třída ČEZETY 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.   1 DLOUHÝ  RADEK      71 MOTOKROS TEAM TÝ N NAD VLTAVOU  SUZUKI 400 TWIN  35 35    70
      2.  24 KASÍK   MIROSLAV   76 HRACHOV                        ČZ 380           33 33    66
      3.  43 MACHO   MICHAL     80 LO ČENICE                       ČZ 380           31 31    62
      4. 171 VALTR   VLADIMÍR   97 MOTOKROSS KLUB B ŘEZOVÁ         ČZ 250           29 30    59
      5.   9 KOLESA  JAN        98 BAVOROV BIKERS                 ČZ 250           30 29    59
      6. 144 PLECITÝ PETR       72 MOTOKROS KLUB B ŘEZOVÁ          ČZ 380           27 28    55
      7. 130 KOMRSKA LUBOŠ      77 DOUBRAVICE                     ČZ 380           28 27    55
      8.  25 ZDEN ĚK  VÁCLAV     94 TUŽICE                         ČZ 125           25 25    50
      9.  67 ŠEBESTA PETR       97 VIMPERK                        ČZ 250            0 26    26
     10. 666 DLOUHÝ  JAKUB      99 MOTOKROS TEAM TÝ N NAD VLTAVOU  ČZ 250           26  0    26
     11.  12 HRONEK  JAN        87 HR TECHNIK/ Č. BUD ĚJOVICE       ČZ 400            0 24    24

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

-------------------------------------
Třída ČEZETY 50+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  37 KNEDLÍK    50 MIROSLAV   69 T ŘEMZET KOPIDLNO             ČZ 380  35 35    70
      2. 124 HRABÁK     50 PAVEL      66 HORNÍ B ŘÍZA                  ČZ 380  33 33    66
      3.  80 FYRBACH    50 PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM        ČZ 380  29 31    60
      4. 125 HLUBOCKÝ   50 JOSEF      65 HR TECHNIK / ČESKÉ BUDĚJOVICE  ČZ 250  31 29    60
      5.  41 HUML       50 JOSEF      67 ZAJE ČOV                      ČZ 380  30 30    60
      6.  14 PLEVÁK     50 JAROSLAV   65 NOVÁ VES                     ČZ 250  28  0    28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

-------------------------------------
Třída ČEZETY 60+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    56 TMÁ Ň                       ČZ 250          35 35    70
      2.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   55 KOSTELE C NAD ČERNÝMI LESY  ČZ 380          33 33    66
      3.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVINY               ČZ 380          31 30    61
      4.  30 R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV    56 PASEKY                     CZ 380 CLASSIK  28 29    57
      5.  16 BLAŠKO       60 PAVEL       57 BEZDRUŽ ICE                 ČZ 380          24 31    55
      6. 261 URBAN        60 JOSEF       54 PLZE Ň KOTEROV              ČZ 380          30 24    54
      7. 128 P ŘÍVOZNÍK    60 JAN         55 LOM U TÁBORA               ČZ  380         26 28    54
      8.  19 STEHLÍK      60 ANTONÍN     56 P ŘÍBRAM                    ČZ 380          27 27    54
      9.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    47 MOTOBAN DA TŘEBOŇ           MAICO 440       25 26    51
     10.  21 BRAUN        60 VÁCLAV      54 AMK ZAL ÁNY                 ČZ 250          23 25    48
     11. 191 SKOK         60 JAN         46 HÝSKOV                     ČZ 380          29  0    29

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

------------------------------------------
Třída ČEZETY absolutn * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.   1 DLOUHÝ          RADEK       1 71 MOTOK ROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU  SUZUKI 400 TWIN  35 35    70
      2.  37 KNEDLÍK    50   MIROSLAV    2 69 T ŘEMZET KOPIDLNO               ČZ 380           33 33    66
      3.  24 KASÍK           MIROSLAV    1 76 HRACH OV                        ČZ 380           31 30    61
      4. 124 HRABÁK     50   PAVEL       2 66 HORNÍ  B ŘÍZA                    ČZ 380           28 31    59
      5.  43 MACHO           MICHAL      1 80 LO ČENICE                       ČZ 380           30 29    59
      6.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    3 56 TMÁ Ň                           ČZ 250           29 28    57
      7.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   3 55 KOSTE LEC NAD ČERNÝMI LESY      ČZ 380           27 27    54
      8.   9 KOLESA          JAN         1 98 BAVOR OV BIKERS                 ČZ 250           26 24    50
      9. 171 VALTR           VLADIMÍR    1 97 MOTOK ROSS KLUB BŘEZOVÁ         ČZ 250           25 25    50
     10.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      3 51 TRHOV É SVINY                   ČZ 380           23 22    45
     11. 144 PLECITÝ         PETR        1 72 MOTOK ROS KLUB BŘEZOVÁ          ČZ 380           21 23    44
     12. 125 HLUBOCKÝ   50   JOSEF       2 65 HR TE CHNIK/ ČESKÉ BUDĚJOVICE    ČZ 250           24 16    40
     13. 130 KOMRSKA         LUBOŠ       1 77 DOUBR AVICE                     ČZ 380           22 18    40
     14.  80 FYRBACH    50   PETR        2 63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM          ČZ 380           16 21    37
     15.  30 R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV    3 56 PASEKY                         CZ 380 CLASSIK   17 20    37
     16.  16 BLAŠKO       60 PAVEL       3 57 BEZDR UŽICE                     ČZ 380            9 26    35
     17.  41 HUML       50   JOSEF       2 67 ZAJE ČOV                        ČZ 380           18 17    35
     18. 128 P ŘÍVOZNÍK    60 JAN         3 55 LOM U TÁBORA                   ČZ  380          13 19    32
     19. 261 URBAN        60 JOSEF       3 54 PLZE Ň KOTEROV                  ČZ 380           20 10    30
     20.  19 STEHLÍK      60 ANTONÍN     3 56 P ŘÍBRAM                        ČZ 380           14 15    29
     21.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    3 47 MOTOB ANDA TŘEBOŇ               MAICO 440        12 14    26
     22.  25 ZDEN ĚK          VÁCLAV      1 94 TUŽICE                         ČZ 125           10 11    21
     23.  21 BRAUN        60 VÁCLAV      3 54 AMK Z ALÁNY                     ČZ 250            8 12    20
     24. 191 SKOK         60 JAN         3 46 HÝSKO V                         ČZ 380           19  0    19
     25. 666 DLOUHÝ          JAKUB       1 99 MOTOK ROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU  ČZ 250           15  0    15
     26.  67 ŠEBESTA         PETR        1 97 VIMPE RK                        ČZ 250            0 13    13
     27.  14 PLEVÁK     50   JAROSLAV    2 65 NOVÁ VES                       ČZ 250           11  0    11
     28.  12 HRONEK          JAN         1 87 HR TE CHNIK/ Č. BUD ĚJOVICE       ČZ 400            0  9     9

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 14:44:39 
Třída ČEZETY 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.   1 DLOUHÝ  RADEK      71 MOTOKROS TEAM TÝ N NAD VLTAVOU  SUZUKI 400 TWIN    6  12:09.397             35
      2.  24 KASÍK   MIROSLAV   76 HRACHOV                        ČZ 380             6  12:39.556    :30.159  33
      3.  43 MACHO   MICHAL     80 LO ČENICE                       ČZ 380             6  12:45.620    :36.223  31
      4.   9 KOLESA  JAN        98 BAVOROV BIKERS                 ČZ 250             6  13:13.768  01:04.371  30
      5. 171 VALTR   VLADIMÍR   97 MOTOKROSS KLUB B ŘEZOVÁ         ČZ 250             6  13:14.806  01:05.409  29
      6. 130 KOMRSKA LUBOŠ      77 DOUBRAVICE                     ČZ 380             6  13:41.256  01:31.859  28
      7. 144 PLECITÝ PETR       72 MOTOKROS KLUB B ŘEZOVÁ          ČZ 380             6  13:44.609  01:35.212  27
      8. 666 DLOUHÝ  JAKUB      99 MOTOKROS TEAM TÝ N NAD VLTAVOU  ČZ 250             6  14:07.343  01:57.946  26
      9.  25 ZDEN ĚK  VÁCLAV     94 TUŽICE                         ČZ 125             5  12:43.478   -1  LAP   25

  Neklasifikovaní:
          12 HRONEK  JAN        87 HR TECHNIK/ Č. BUD ĚJOVICE       ČZ 400             1  02:49.353   -5  LAPS  

  Nestartovali:
          67 ŠEBESTA PETR       97 VIMPERK                        ČZ 250           

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 47,382 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.279 st. č.:  1  v kole  2  rychlost:  46,723 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 14:44:39 
Třída ČEZETY 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  37 KNEDLÍK    50 MIROSLAV   69 T ŘEMZET KOPIDLNO             ČZ 380    6  12:12.231             35
      2. 124 HRABÁK     50 PAVEL      66 HORNÍ B ŘÍZA                  ČZ 380    6  13:09.044    :56.813  33
      3. 125 HLUBOCKÝ   50 JOSEF      65 HR TECHNIK / ČESKÉ BUDĚJOVICE  ČZ 250    6  13:33.161  01:20.930  31
      4.  41 HUML       50 JOSEF      67 ZAJE ČOV                      ČZ 380    6  13:56.252  01:44.021  30
      5.  80 FYRBACH    50 PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM        ČZ 380    6  13:59.177  01:46.946  29
      6.  14 PLEVÁK     50 JAROSLAV   65 NOVÁ VES                     ČZ 250    5  12:28.747   -1  LAP   28

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  37  ... 47,198 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.653 st. č.:  37  v kole  2  rychlost:  46,582 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 14:44:39 
Třída ČEZETY 60+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    56 TMÁ Ň                       ČZ 250            6  12:59.086             35
      2.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   55 KOSTELE C NAD ČERNÝMI LESY  ČZ 380            6  13:13.032    :13.946  33
      3.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVINY               ČZ 380            6  13:35.540    :36.454  31
      4. 261 URBAN        60 JOSEF       54 PLZE Ň KOTEROV              ČZ 380            6  13:45.728    :46.642  30
      5. 191 SKOK         60 JAN         46 HÝSKOV                     ČZ 380            6  13:51.695    :52.609  29
      6.  30 R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV    56 PASEKY                     CZ 380 CLASSIK    6  13:57.119    :58.033  28
      7.  19 STEHLÍK      60 ANTONÍN     56 P ŘÍBRAM                    ČZ 380            6  14:35.610  01:36.524  27
      8. 128 P ŘÍVOZNÍK    60 JAN         55 LOM U TÁBORA               ČZ  380           5  12:09.629   -1  LAP   26
      9.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    47 MOTOBAN DA TŘEBOŇ           MAICO 440         5  12:26.656   -1  LAP    25
     10.  16 BLAŠKO       60 PAVEL       57 BEZDRUŽ ICE                 ČZ 380            5  13:08.290   -1  LAP   24
     11.  21 BRAUN        60 VÁCLAV      54 AMK ZAL ÁNY                 ČZ 250            5  14:01.370   -1  LAP   23

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  32  ... 44,360 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:11.940 st. č.:  32  v kole  4  rychlost:  43,656 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --- Start 14:44:39 
Třída ČEZETY absolutn / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   1 DLOUHÝ          RADEK       1 71 MOTOK ROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU  SUZUKI 400 TWIN    6  12: 09.397             35

      2.  37 KNEDLÍK    50   MIROSLAV    2 69 T ŘEMZET KOPIDLNO               ČZ 380             6  12:12.231    :02.834  33

      3.  24 KASÍK           MIROSLAV    1 76 HRACH OV                        ČZ 380             6  12:39.556    :30.159  31

      4.  43 MACHO           MICHAL      1 80 LO ČENICE                       ČZ 380             6  12:45.620    :36.223  30

      5.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    3 56 TMÁ Ň                           ČZ 250             6  12:59.086    :49.689  29

      6. 124 HRABÁK     50   PAVEL       2 66 HORNÍ  B ŘÍZA                    ČZ 380             6  13:09.044    :59.647  28

      7.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   3 55 KOSTE LEC NAD ČERNÝMI LESY      ČZ 380             6  13:13.032  01:03.635  27

      8.   9 KOLESA          JAN         1 98 BAVOR OV BIKERS                 ČZ 250             6  13:13.768  01:04.371  26

      9. 171 VALTR           VLADIMÍR    1 97 MOTOK ROSS KLUB BŘEZOVÁ         ČZ 250             6  13:14.806  01:05.409  25

     10. 125 HLUBOCKÝ   50   JOSEF       2 65 HR TE CHNIK/ ČESKÉ BUDĚJOVICE    ČZ 250             6  13:33.161  01:23.764  24

     11.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      3 51 TRHOV É SVINY                   ČZ 380             6  13:35.540  01:26.143  23

     12. 130 KOMRSKA         LUBOŠ       1 77 DOUBR AVICE                     ČZ 380             6  13:41.256  01:31.859  22

     13. 144 PLECITÝ         PETR        1 72 MOTOK ROS KLUB BŘEZOVÁ          ČZ 380             6  13:44.609  01:35.212  21

     14. 261 URBAN        60 JOSEF       3 54 PLZE Ň KOTEROV                  ČZ 380             6  13:45.728  01:36.331  20

     15. 191 SKOK         60 JAN         3 46 HÝSKO V                         ČZ 380             6  13:51.695  01:42.298  19

     16.  41 HUML       50   JOSEF       2 67 ZAJE ČOV                        ČZ 380             6  13:56.252  01:46.855  18

     17.  30 R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV    3 56 PASEKY                         CZ 380 CLASSIK     6  13:57.119  01:47.722  17

     18.  80 FYRBACH    50   PETR        2 63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM          ČZ 380             6  13:59.177  01:49.780  16

     19. 666 DLOUHÝ          JAKUB       1 99 MOTOK ROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU  ČZ 250             6  14:07.343  01:57.946  15

     20.  19 STEHLÍK      60 ANTONÍN     3 56 P ŘÍBRAM                        ČZ 380             6  14:35.610  02:26.213  14

     21. 128 P ŘÍVOZNÍK    60 JAN         3 55 LOM U TÁBORA                   ČZ  380            5  12:09.629   -1  LAP   13

     22.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    3 47 MOTOB ANDA TŘEBOŇ               MAICO 440          5  12:26.656   -1   LAP   12

     23.  14 PLEVÁK     50   JAROSLAV    2 65 NOVÁ VES                       ČZ 250             5  12:28.747   -1  LAP   11

     24.  25 ZDEN ĚK          VÁCLAV      1 94 TUŽICE                         ČZ 125             5  12:43.478   -1  LAP   10

     25.  16 BLAŠKO       60 PAVEL       3 57 BEZDR UŽICE                     ČZ 380             5  13:08.290   -1  LAP    9

     26.  21 BRAUN        60 VÁCLAV      3 54 AMK Z ALÁNY                     ČZ 250             5  14:01.370   -1  LAP    8

  Neklasifikovaní:
          12 HRONEK          JAN         1 87 HR TE CHNIK/ Č. BUD ĚJOVICE       ČZ 400             1  02:49.353   -5  LAPS  

  Nestartovali:
          67 ŠEBESTA         PETR        1 97 VIMPE RK                        ČZ 250           

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 47,382 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.279 st. č.:  1  v kole  2  rychlost:  46,723 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ----------- Start 14:44:39 
Třída ČEZETY absolutn / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   1   9  12  24  25  43  67 130 144 171 666  14  3 7  41  80 124 125   8  13  16  19  21  30  32  51 1 28 191 261

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.   1  37 124  32  24  51 144 130 171 261   9 12 5  13  43 666  80  41  30 191 128   8  19  14  21  25  12  //  16

  2.   1  37 124  24  32  51  43 144 171 130   9 12 5  13 261 666  41  30 191 128  19   8  14  80  21  25  //  16
  3.   1  37 124  24  32  43  51 171   9 144 130 12 5  13 261  41 666  30 191  80 128  19   8  14  21  25  //  16
  4.   1  37  24  43  32 124  51 171   9 125 144  1 3 130 261 191  41  30 666  80 128  19   8  14  //  25  16  21
  5.   1  37  24  43 124  32  51 171   9 125  13 13 0 144 261 191  41  30 666  80  19  // 128   8  14  25  16  21
  6.   1  37  24  43  32 124  51   9 171 125  13 13 0 144 261 191  41  30  80 666  19

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -------
Třída ČEZETY absolutn / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  1  DLOUHÝ RADEK   9  KOLESA JAN  12  HRONEK JAN  24  KASÍK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:44.275   01:44.275   1 02:03.223   02:03.223    1 02:49.353   02:49.353   1 01:52.246   01:52.24 6 
  2 03:47.554  >02:03.279<   2 04:19.724   02:16.501    2 04:01.367   02:09.121 
  3 05:51.765   02:04.211   3 06:34.825   02:15.101    3 06:09.679  >02:08.312<
  4 07:56.350   02:04.585   4 08:50.321   02:15.496    4 08:18.695   02:09.016 
  5 10:02.650   02:06.300   5 11:03.741   02:13.420    5 10:28.369   02:09.674 
  6 12:09.397   02:06.747   6 13:13.768  >02:10.027 <   6 12:39.556   02:11.187 

 25  ZDEN ĚK VÁCLAV  43  MACHO MICHAL 130  KOMRSKA LUBOŠ 144  PLE CITÝ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.247   02:24.247   1 02:05.994   02:05.994    1 02:00.151   02:00.151   1 01:58.678   01:58.67 8 
  2 05:02.396   02:38.149   2 04:13.260   02:07.266    2 04:18.475  >02:18.324<   2 04:15.941  >02:17.26 3<
  3 07:37.062   02:34.666   3 06:21.254   02:07.994    3 06:38.008   02:19.533   3 06:36.817   02:20.87 6 
  4 10:10.028  >02:32.966<   4 08:28.566   02:07.312    4 08:59.513   02:21.505   4 08:58.116   02:21.29 9 
  5 12:43.478   02:33.450   5 10:35.239  >02:06.673 <   5 11:19.756   02:20.243   5 11:22.199   02:24.08 3 

  6 12:45.620   02:10.381   6 13:41.256   02:21.500    6 13:44.609   02:22.410 

171  VALTR VLADIMÍR 666  DLOUHÝ JAKUB  14  PLEVÁK     50 JAROSLAV  37  KNEDLÍK    50 MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.996   02:00.996   1 02:06.479   02:06.479    1 02:21.805   02:21.805   1 01:46.968   01:46.96 8 
  2 04:16.908   02:15.912   2 04:26.897  >02:20.418 <   2 04:49.283  >02:27.478<   2 03:50.621  >02:03.65 3<
  3 06:28.387  >02:11.479<   3 06:51.055   02:24.158    3 07:20.403   02:31.120   3 05:55.194   02:04.57 3 
  4 08:42.419   02:14.032   4 09:15.834   02:24.779    4 10:00.583   02:40.180   4 07:59.359   02:04.16 5 
  5 11:01.756   02:19.337   5 11:40.417   02:24.583    5 12:28.747   02:28.164   5 10:05.567   02:06.20 8 
  6 13:14.806   02:13.050   6 14:07.343   02:26.926    6 12:12.231   02:06.664 

 41  HUML       50 JOSEF  80  FYRBACH    50 PETR 124  HRABÁK     50 PAVEL 125  HLUBOCKÝ   50 JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.344   02:08.344   1 02:07.410   02:07.410    1 01:49.490   01:49.490   1 02:04.335   02:04.33 5 
  2 04:28.712  >02:20.368<   2 04:49.837   02:42.427    2 03:54.911   02:05.421   2 04:21.767   02:17.43 2 
  3 06:49.665   02:20.953   3 07:07.757   02:17.920    3 06:00.177  >02:05.266<   3 06:38.949   02:17.18 2 
  4 09:12.018   02:22.353   4 09:23.641  >02:15.884 <   4 08:30.350   02:30.173   4 08:56.036   02:17.08 7 
  5 11:33.769   02:21.751   5 11:41.310   02:17.669    5 10:40.930   02:10.580   5 11:16.168   02:20.13 2 
  6 13:56.252   02:22.483   6 13:59.177   02:17.867    6 13:09.044   02:28.114   6 13:33.161  >02:16.99 3<

  8  VRCHOTA      60 JAROSLAV 13  CMUNT        60 V ÁCLAV  16  BLAŠKO       60 PAVEL  19  STEHLÍK      60  ANTONÍN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.666   02:15.666   1 02:05.336   02:05.336    1 04:05.967   04:05.967   1 02:17.469   02:17.46 9 
  2 04:48.776   02:33.110   2 04:23.664   02:18.328    2 06:19.059  >02:13.092<   2 04:46.046   02:28.57 7 
  3 07:19.602  >02:30.826<   3 06:42.617   02:18.953    3 08:32.980   02:13.921   3 07:13.897   02:27.85 1 
  4 09:52.168   02:32.566   4 08:58.975  >02:16.358 <   4 10:49.164   02:16.184   4 09:40.261  >02:26.36 4<
  5 12:26.656   02:34.488   5 11:16.783   02:17.808    5 13:08.290   02:19.126   5 12:07.370   02:27.10 9 

  6 13:35.540   02:18.757   6 14:35.610   02:28.240 

 21  BRAUN        60 VÁCLAV  30  R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV 32  HÁJEK        60 MIROSLAV 51   VOSECKÝ      60 VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:23.195   02:23.195   1 02:09.058   02:09.058    1 01:50.721   01:50.721   1 01:57.339   01:57.33 9 
  2 04:58.211   02:35.016   2 04:30.981   02:21.923    2 04:04.334   02:13.613   2 04:12.273   02:14.93 4 
  3 07:33.191  >02:34.980<   3 06:51.907   02:20.926    3 06:17.578   02:13.244   3 06:26.847   02:14.57 4 
  4 11:18.736   03:45.545   4 09:13.816   02:21.909    4 08:29.518  >02:11.940<   4 08:40.752  >02:13.90 5<
  5 14:01.370   02:42.634   5 11:34.701  >02:20.885 <   5 10:43.474   02:13.956   5 10:58.468   02:17.71 6 

  6 13:57.119   02:22.418   6 12:59.086   02:15.612    6 13:13.032   02:14.564 

128  P ŘÍVOZNÍK    60 JAN 191  SKOK         60 JAN 261  URBAN         60 JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:13.804   02:13.804   1 02:11.401   02:11.401    1 02:02.659   02:02.659 
  2 04:39.798  >02:25.994<   2 04:33.369   02:21.968    2 04:24.465   02:21.806 
  3 07:08.878   02:29.080   3 06:52.763   02:19.394    3 06:43.923   02:19.458 
  4 09:39.439   02:30.561   4 09:10.585  >02:17.822 <   4 09:03.252  >02:19.329<
  5 12:09.629   02:30.190   5 11:30.647   02:20.062    5 11:23.103   02:19.851 

  6 13:51.695   02:21.048   6 13:45.728   02:22.625  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 17:35:30 
Třída ČEZETY 40+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.   1 DLOUHÝ  RADEK      71 MOTOKROS TEAM TÝ N NAD VLTAVOU  SUZUKI 400 TWIN    6  12:25.824             35
      2.  24 KASÍK   MIROSLAV   76 HRACHOV                        ČZ 380             6  12:45.664    :19.840  33
      3.  43 MACHO   MICHAL     80 LO ČENICE                       ČZ 380             6  12:50.811    :24.987  31
      4. 171 VALTR   VLADIMÍR   97 MOTOKROSS KLUB B ŘEZOVÁ         ČZ 250             6  13:42.966  01:17.142  30
      5.   9 KOLESA  JAN        98 BAVOROV BIKERS                 ČZ 250             6  13:45.832  01:20.008  29
      6. 144 PLECITÝ PETR       72 MOTOKROS KLUB B ŘEZOVÁ          ČZ 380             6  13:46.902  01:21.078  28
      7. 130 KOMRSKA LUBOŠ      77 DOUBRAVICE                     ČZ 380             6  14:34.596  02:08.772  27
      8.  67 ŠEBESTA PETR       97 VIMPERK                        ČZ 250             5  12:52.582   -1  LAP   26
      9.  25 ZDEN ĚK  VÁCLAV     94 TUŽICE                         ČZ 125             5  13:12.188   -1  LAP   25
     10.  12 HRONEK  JAN        87 HR TECHNIK/ Č. BUD ĚJOVICE       ČZ 400             3  06:08.943   -3  LAPS  24

  Neklasifikovaní:
         666 DLOUHÝ  JAKUB      99 MOTOKROS TEAM TÝ N NAD VLTAVOU  ČZ 250             1  02:12.764   -5  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 46,338 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.521 st. č.:  1  v kole  2  rychlost:  45,526 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 17:35:30 
Třída ČEZETY 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  37 KNEDLÍK    50 MIROSLAV   69 T ŘEMZET KOPIDLNO             ČZ 380    6  12:28.482             35
      2. 124 HRABÁK     50 PAVEL      66 HORNÍ B ŘÍZA                  ČZ 380    6  12:40.368    :11.886  33
      3.  80 FYRBACH    50 PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM        ČZ 380    6  14:25.094  01:56.612  31
      4.  41 HUML       50 JOSEF      67 ZAJE ČOV                      ČZ 380    6  14:46.537  02:18.055  30
      5. 125 HLUBOCKÝ   50 JOSEF      65 HR TECHNIK / ČESKÉ BUDĚJOVICE  ČZ 250    5  11:11.972   -1  LAP   29

  Nestartovali:
          14 PLEVÁK     50 JAROSLAV   65 NOVÁ VES                     ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  37  ... 46,173 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.100 st. č.:  37  v kole  2  rychlost:  45,678 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 17:35:30 
Třída ČEZETY 60+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    56 TMÁ Ň                       ČZ 250            6  13:20.580             35
      2.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   55 KOSTELE C NAD ČERNÝMI LESY  ČZ 380            6  13:26.312    :05.732  33
      3.  16 BLAŠKO       60 PAVEL       57 BEZDRUŽ ICE                 ČZ 380            6  13:30.876    :10.296  31
      4.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVINY               ČZ 380            6  13:57.855    :37.275  30
      5.  30 R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV    56 PASEKY                     CZ 380 CLASSIK    6  14:28.384  01:07.804  29
      6. 128 P ŘÍVOZNÍK    60 JAN         55 LOM U TÁBORA               ČZ  380           6  14:31.546  01:10.966  28
      7.  19 STEHLÍK      60 ANTONÍN     56 P ŘÍBRAM                    ČZ 380            5  12:32.453   -1  LAP   27
      8.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    47 MOTOBAN DA TŘEBOŇ           MAICO 440         5  12:49.244   -1  LAP    26
      9.  21 BRAUN        60 VÁCLAV      54 AMK ZAL ÁNY                 ČZ 250            5  13:10.815   -1  LAP   25
     10. 261 URBAN        60 JOSEF       54 PLZE Ň KOTEROV              ČZ 380            5  13:33.669   -1  LAP   24

  Nestartovali:
         191 SKOK         60 JAN         46 HÝSKOV                     ČZ 380          

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  32  ... 43,169 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:14.107 st. č.:  51  v kole  2  rychlost:  42,951 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --- Start 17:35:30 
Třída ČEZETY absolutn / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   1 DLOUHÝ          RADEK       1 71 MOTOK ROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU  SUZUKI 400 TWIN    6  12: 25.824             35
      2.  37 KNEDLÍK    50   MIROSLAV    2 69 T ŘEMZET KOPIDLNO               ČZ 380             6  12:28.482    :02.658  33
      3. 124 HRABÁK     50   PAVEL       2 66 HORNÍ  B ŘÍZA                    ČZ 380             6  12:40.368    :14.544  31
      4.  24 KASÍK           MIROSLAV    1 76 HRACH OV                        ČZ 380             6  12:45.664    :19.840  30
      5.  43 MACHO           MICHAL      1 80 LO ČENICE                       ČZ 380             6  12:50.811    :24.987  29
      6.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    3 56 TMÁ Ň                           ČZ 250             6  13:20.580    :54.756  28
      7.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   3 55 KOSTE LEC NAD ČERNÝMI LESY      ČZ 380             6  13:26.312  01:00.488  27
      8.  16 BLAŠKO       60 PAVEL       3 57 BEZDR UŽICE                     ČZ 380             6  13:30.876  01:05.052  26
      9. 171 VALTR           VLADIMÍR    1 97 MOTOK ROSS KLUB BŘEZOVÁ         ČZ 250             6  13:42.966  01:17.142  25
     10.   9 KOLESA          JAN         1 98 BAVOR OV BIKERS                 ČZ 250             6  13:45.832  01:20.008  24
     11. 144 PLECITÝ         PETR        1 72 MOTOK ROS KLUB BŘEZOVÁ          ČZ 380             6  13:46.902  01:21.078  23
     12.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      3 51 TRHOV É SVINY                   ČZ 380             6  13:57.855  01:32.031  22
     13.  80 FYRBACH    50   PETR        2 63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM          ČZ 380             6  14:25.094  01:59.270  21
     14.  30 R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV    3 56 PASEKY                         CZ 380 CLASSIK     6  14:28.384  02:02.560  20
     15. 128 P ŘÍVOZNÍK    60 JAN         3 55 LOM U TÁBORA                   ČZ  380            6  14:31.546  02:05.722  19
     16. 130 KOMRSKA         LUBOŠ       1 77 DOUBR AVICE                     ČZ 380             6  14:34.596  02:08.772  18
     17.  41 HUML       50   JOSEF       2 67 ZAJE ČOV                        ČZ 380             6  14:46.537  02:20.713  17
     18. 125 HLUBOCKÝ   50   JOSEF       2 65 HR TE CHNIK/ ČESKÉ BUDĚJOVICE    ČZ 250             5  11:11.972   -1  LAP   16
     19.  19 STEHLÍK      60 ANTONÍN     3 56 P ŘÍBRAM                        ČZ 380             5  12:32.453   -1  LAP   15
     20.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    3 47 MOTOB ANDA TŘEBOŇ               MAICO 440          5  12:49.244   -1   LAP   14
     21.  67 ŠEBESTA         PETR        1 97 VIMPE RK                        ČZ 250             5  12:52.582   -1  LAP   13
     22.  21 BRAUN        60 VÁCLAV      3 54 AMK Z ALÁNY                     ČZ 250             5  13:10.815   -1  LAP   12
     23.  25 ZDEN ĚK          VÁCLAV      1 94 TUŽICE                         ČZ 125             5  13:12.188   -1  LAP   11
     24. 261 URBAN        60 JOSEF       3 54 PLZE Ň KOTEROV                  ČZ 380             5  13:33.669   -1  LAP   10
     25.  12 HRONEK          JAN         1 87 HR TE CHNIK/ Č. BUD ĚJOVICE       ČZ 400             3  06:08.943   -3  LAPS   9

  Neklasifikovaní:
         666 DLOUHÝ          JAKUB       1 99 MOTOK ROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU  ČZ 250             1  02:12.764   -5  LAPS  

  Nestartovali:
          14 PLEVÁK     50   JAROSLAV    2 65 NOVÁ VES                       ČZ 250           
         191 SKOK         60 JAN         3 46 HÝSKO V                         ČZ 380           

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 46,338 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.100 st. č.:  37  v kole  2  rychlost:  45,678 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ----------- Start 17:35:30 
Třída ČEZETY absolutn / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   1   9  12  24  25  43  67 130 144 171 666  14  3 7  41  80 124 125   8  13  16  19  21  30  32  51 1 28 191 261

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.   1  37  12  24 124  43  32 125  51   9  16  1 3 171 144  80 261 130  41 666 128   8  19  30  67  21  25  //
  2.   1  37  12 124  43  24  32  51 125   9  16 17 1  13 144  41 128  80  19  30   8 130  67  21  25 2 61  //
  3.   1  37  12 124  43  24  32  51 125   9  16 17 1  13 144  41 128  80  30 130  19   8  67  21  25  // 261
  4.   1  37 124  43  24  32  51 125   9  16 171 14 4  13  80  41 128  30 130  19   8  67  //  21  25 2 61
  5.   1  37 124  24  43  32  51  16 125   9 171 14 4  13  80 128  30  41 130  //  19   8  67  21  25 2 61
  6.   1  37 124  24  43  32  51  16 171   9 144  1 3  80  30 128 130  41

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Josef BLAŽÍ ČEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -------
Třída ČEZETY absolutn / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  1  DLOUHÝ RADEK   9  KOLESA JAN  12  HRONEK JAN  24  KASÍK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.551   01:45.551   1 01:59.207   01:59.207    1 01:47.771   01:47.771   1 01:49.846   01:49.84 6 
  2 03:52.072  >02:06.521<   2 04:16.323  >02:17.116 <   2 03:59.190   02:11.419   2 04:03.732   02:13.88 6 
  3 05:58.791   02:06.719   3 06:34.787   02:18.464    3 06:08.943  >02:09.753<   3 06:15.173   02:11.44 1 
  4 08:06.230   02:07.439   4 08:53.277   02:18.490    4 08:25.666   02:10.493 
  5 10:15.574   02:09.344   5 11:12.992   02:19.715    5 10:33.898  >02:08.232<
  6 12:25.824   02:10.250   6 13:45.832   02:32.840    6 12:45.664   02:11.766 

 25  ZDEN ĚK VÁCLAV  43  MACHO MICHAL  67  ŠEBESTA PETR 130  KOMR SKA LUBOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.180   02:28.180   1 01:52.885   01:52.885    1 02:23.051   02:23.051   1 02:10.272   02:10.27 2 
  2 05:11.902   02:43.722   2 04:03.073   02:10.188    2 05:03.747   02:40.696   2 04:57.708   02:47.43 6 
  3 07:51.004   02:39.102   3 06:12.784  >02:09.711 <   3 07:42.018   02:38.271   3 07:22.386   02:24.67 8 
  4 10:33.422   02:42.418   4 08:24.528   02:11.744    4 10:15.327  >02:33.309<   4 09:48.640   02:26.25 4 
  5 13:12.188  >02:38.766<   5 10:36.723   02:12.195    5 12:52.582   02:37.255   5 12:12.048   02:23.40 8 

  6 12:50.811   02:14.088   6 14:34.596  >02:22.548<

144  PLECITÝ PETR 171  VALTR VLADIMÍR 666  DLOUHÝ JAK UB  37  KNEDLÍK    50 MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.579   02:04.579   1 02:03.605   02:03.605    1 02:12.764   02:12.764   1 01:46.758   01:46.75 8 
  2 04:24.405   02:19.826   2 04:20.625  >02:17.020 <   2 03:52.858  >02:06.100<
  3 06:46.161   02:21.756   3 06:39.744   02:19.119    3 06:00.219   02:07.361 
  4 09:05.407  >02:19.246<   4 08:59.495   02:19.751    4 08:08.424   02:08.205 
  5 11:26.353   02:20.946   5 11:21.715   02:22.220    5 10:18.242   02:09.818 
  6 13:46.902   02:20.549   6 13:42.966   02:21.251    6 12:28.482   02:10.240 

 41  HUML       50 JOSEF  80  FYRBACH    50 PETR 124  HRABÁK     50 PAVEL 125  HLUBOCKÝ   50 JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.971   02:10.971   1 02:05.561   02:05.561    1 01:50.585   01:50.585   1 01:57.556   01:57.55 6 
  2 04:37.982  >02:27.011<   2 04:45.668   02:40.107    2 04:00.362   02:09.777   2 04:14.315  >02:16.75 9<
  3 07:05.061   02:27.079   3 07:07.112  >02:21.444 <   3 06:10.144   02:09.782   3 06:33.821   02:19.50 6 
  4 09:33.481   02:28.420   4 09:31.990   02:24.878    4 08:18.573  >02:08.429<   4 08:52.233   02:18.41 2 
  5 12:10.038   02:36.557   5 11:56.651   02:24.661    5 10:29.134   02:10.561   5 11:11.972   02:19.73 9 
  6 14:46.537   02:36.499   6 14:25.094   02:28.443    6 12:40.368   02:11.234 

  8  VRCHOTA      60 JAROSLAV 13  CMUNT        60 V ÁCLAV  16  BLAŠKO       60 PAVEL  19  STEHLÍK      60  ANTONÍN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.597   02:16.597   1 02:02.506   02:02.506    1 02:00.889   02:00.889   1 02:17.208   02:17.20 8 
  2 04:53.678  >02:37.081<   2 04:22.868  >02:20.362 <   2 04:19.023   02:18.134   2 04:51.181   02:33.97 3 
  3 07:31.691   02:38.013   3 06:43.485   02:20.617    3 06:35.570  >02:16.547<   3 07:23.848  >02:32.66 7<
  4 10:09.990   02:38.299   4 09:07.164   02:23.679    4 08:54.091   02:18.521   4 09:58.514   02:34.66 6 
  5 12:49.244   02:39.254   5 11:31.038   02:23.874    5 11:11.265   02:17.174   5 12:32.453   02:33.93 9 

  6 13:57.855   02:26.817   6 13:30.876   02:19.611  

 21  BRAUN        60 VÁCLAV  30  R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV 32  HÁJEK        60 MIROSLAV 51   VOSECKÝ      60 VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.096   02:26.096   1 02:20.571   02:20.571    1 01:55.806   01:55.806   1 01:58.409   01:58.40 9 
  2 05:09.601   02:43.505   2 04:52.024   02:31.453    2 04:10.416   02:14.610   2 04:12.516  >02:14.10 7<
  3 07:50.085   02:40.484   3 07:17.196   02:25.172    3 06:24.749  >02:14.333<   3 06:29.666   02:17.15 0 
  4 10:32.824   02:42.739   4 09:41.250   02:24.054    4 08:40.796   02:16.047   4 08:47.477   02:17.81 1 
  5 13:10.815  >02:37.991<   5 12:04.851   02:23.601    5 10:59.852   02:19.056   5 11:05.586   02:18.10 9 

  6 14:28.384  >02:23.533<   6 13:20.580   02:20.728    6 13:26.312   02:20.726 

128  P ŘÍVOZNÍK    60 JAN 261  URBAN        60 JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.305   02:16.305   1 02:08.604   02:08.604  
  2 04:39.228  >02:22.923<   2 05:53.516   03:44.912  
  3 07:06.300   02:27.072   3 08:31.156   02:37.640  
  4 09:35.779   02:29.479   4 11:03.685   02:32.529  
  5 12:03.479   02:27.700   5 13:33.669  >02:29.984 <
  6 14:31.546   02:28.067 
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* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída ČEZETY 40+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   1 DLOUHÝ  RADEK      71 MOTOKROS TEAM TÝ N NAD VLTAVOU  SUZUKI 400 TWIN  
      2.   9 KOLESA  JAN        98 BAVOROV BIKERS                 ČZ 250           
      3.  12 HRONEK  JAN        87 HR TECHNIK/ Č. BUD ĚJOVICE       ČZ 400           
      4.  24 KASÍK   MIROSLAV   76 HRACHOV                        ČZ 380           
      5.  25 ZDEN ĚK  VÁCLAV     94 TUŽICE                         ČZ 125           
      6.  43 MACHO   MICHAL     80 LO ČENICE                       ČZ 380           
      7.  67 ŠEBESTA PETR       97 VIMPERK                        ČZ 250           
      8. 130 KOMRSKA LUBOŠ      77 DOUBRAVICE                     ČZ 380           
      9. 144 PLECITÝ PETR       72 MOTOKROS KLUB B ŘEZOVÁ          ČZ 380           
     10. 171 VALTR   VLADIMÍR   97 MOTOKROSS KLUB B ŘEZOVÁ         ČZ 250           
     11. 666 DLOUHÝ  JAKUB      99 MOTOKROS TEAM TÝ N NAD VLTAVOU  ČZ 250           

**** Po čet startujících : 11 ****
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* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída ČEZETY 50+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  14 PLEVÁK     50 JAROSLAV   65 NOVÁ VES                     ČZ 250  
      2.  37 KNEDLÍK    50 MIROSLAV   69 T ŘEMZET KOPIDLNO             ČZ 380  
      3.  41 HUML       50 JOSEF      67 ZAJE ČOV                      ČZ 380  
      4.  80 FYRBACH    50 PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM        ČZ 380  
      5. 124 HRABÁK     50 PAVEL      66 HORNÍ B ŘÍZA                  ČZ 380  
      6. 125 HLUBOCKÝ   50 JOSEF      65 HR TECHNIK / ČESKÉ BUDĚJOVICE  ČZ 250  

**** Po čet startujících : 6 ****
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* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída ČEZETY 60+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    47 MOTOBAN DA TŘEBOŇ           MAICO 440       
      2.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVINY               ČZ 380          
      3.  16 BLAŠKO       60 PAVEL       57 BEZDRUŽ ICE                 ČZ 380          
      4.  19 STEHLÍK      60 ANTONÍN     56 P ŘÍBRAM                    ČZ 380          
      5.  21 BRAUN        60 VÁCLAV      54 AMK ZAL ÁNY                 ČZ 250          
      6.  30 R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV    56 PASEKY                     CZ 380 CLASSIK  
      7.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    56 TMÁ Ň                       ČZ 250          
      8.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   55 KOSTELE C NAD ČERNÝMI LESY  ČZ 380          
      9. 128 P ŘÍVOZNÍK    60 JAN         55 LOM U TÁBORA               ČZ  380         
     10. 191 SKOK         60 JAN         46 HÝSKOV                     ČZ 380          
     11. 261 URBAN        60 JOSEF       54 PLZE Ň KOTEROV              ČZ 380          

**** Po čet startujících : 11 ****
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* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

---------------------------------------------- Star t 11:23:02 
Třída ČZ / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  37 KNEDLÍK         MIROSLAV    69 T ŘEMZET KOPIDLNO               ČZ 380             6  01:58.699  1              48,5 26 km/h

      2.   1 DLOUHÝ          RADEK       71 MOTOKRO S TEAM TÝN NAD VLTAVOU  SUZUKI 400 TWIN    5  01:59 .952  1    :01.253   48,019 km/h

      3.  43 MACHO           MICHAL      80 LO ČENICE                       ČZ 380             5  02:03.728  5    :05.029   46,5 54 km/h

      4. 124 HRABÁK     50   PAVEL       66 HORNÍ B ŘÍZA                    ČZ 380             6  02:03.823  1    :05.124   46,5 18 km/h

      5.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    56 TMÁ Ň                           ČZ 250             5  02:05.379  1    :06.680   45,9 41 km/h

      6.  24 KASÍK           MIROSLAV    76 HRACHOV                         ČZ 380             1  02:06.070  1    :07.371   45,6 89 km/h

      7.   9 KOLESA          JAN         98 BAVOROV  BIKERS                 ČZ 250             6  02:09.620  2    :10.921   44,4 38 km/h

      8. 125 HLUBOCKÝ   50   JOSEF       65 HR TECH NIK/ ČESKÉ BUDĚJOVICE    ČZ 250             6  02:09.955  2    :11.256   44,3 23 km/h

      9. 171 VALTR           VLADIMÍR    97 MOTOKRO SS KLUB B ŘEZOVÁ         ČZ 250             6  02:09.968  4    :11.269   44,3 19 km/h

     10.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   55 KOSTELE C NAD ČERNÝMI LESY      ČZ 380             3  02:10.797  1    :12.098   44,0 38 km/h

     11. 144 PLECITÝ         PETR        72 MOTOKRO S KLUB B ŘEZOVÁ          ČZ 380             5  02:11.211  1    :12.512   43,8 99 km/h

     12.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVINY                   ČZ 380             2  02:12.401  2    :13.702   43,5 04 km/h

     13.  12 HRONEK          JAN         87 HR TECH NIK/ Č. BUD ĚJOVICE       ČZ 400             1  02:12.454  1    :13.755   43,4 87 km/h

     14. 130 KOMRSKA         LUBOŠ       77 DOUBRAV ICE                     ČZ 380             4  02:13.873  2    :15.174   43,0 26 km/h

     15.  16 BLAŠKO       60 PAVEL       57 BEZDRUŽ ICE                     ČZ 380             4  02:14.165  2    :15.466   42,9 32 km/h

     16.  30 R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV    56 PASEKY                         CZ 380 CLASSIK     5  02:15.462  5    :16.763    42,521 km/h

     17.  80 FYRBACH    50   PETR        63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM          ČZ 380             1  02:16.241  1    :17.542   42,2 78 km/h

     18. 666 DLOUHÝ          JAKUB       99 MOTOKRO S TEAM TÝN NAD VLTAVOU  ČZ 250             5  02:16.294  1    :17.595   42,2 62 km/h

     19. 261 URBAN        60 JOSEF       54 PLZE Ň KOTEROV                  ČZ 380             5  02:16.357  5    :17.658   42,2 42 km/h

     20.  41 HUML       50   JOSEF       67 ZAJE ČOV                        ČZ 380             5  02:16.958  3    :18.259   42,0 57 km/h

     21.  67 ŠEBESTA         PETR        97 VIMPERK                         ČZ 250             1  02:17.560  1    :18.861   41,8 73 km/h

     22. 191 SKOK         60 JAN         46 HÝSKOV                         ČZ 380             4  02:20.527  2    :21.828   40,9 89 km/h

     23. 128 P ŘÍVOZNÍK    60 JAN         55 LOM U TÁBORA                   ČZ  380            5  02:24.727  1    :26.028   39,7 99 km/h

     24.  14 PLEVÁK     50   JAROSLAV    65 NOVÁ VE S                       ČZ 250             5  02:24.754  1    :26.055   39,7 92 km/h

     25.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    47 MOTOBAN DA TŘEBOŇ               MAICO 440          5  02:25.582  1    :26.883   39,565 km/h

     26.  19 STEHLÍK      60 ANTONÍN     56 P ŘÍBRAM                        ČZ 380             5  02:27.042  1    :28.343   39,1 72 km/h

     27.  25 ZDEN ĚK          VÁCLAV      94 TUŽICE                         ČZ 125             2  02:35.117  1    :36.418   37,1 33 km/h

     28.  21 BRAUN        60 VÁCLAV      54 AMK ZAL ÁNY                     ČZ 250             3  02:35.280  2    :36.581   37,0 94 km/h

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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* ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2019 *                                                        19.4.2019
MSK NETOLICE v A ČR                                  1.závod seriálu             

--------------------------------------------------
Třída ČZ / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------- 

  1  DLOUHÝ RADEK   8  VRCHOTA      60 JAROSLAV  9  KOLESA JAN  12  HRONEK JAN
0 01:38.190   <-- START 0 02:25.766   <-- START 0 02: 26.413   <-- START 0 02:37.642   <-- START

  1 03:38.142  >01:59.952<   1 04:51.348  >02:25.582 <   1 04:40.501   02:14.088   1 04:50.096  >02:12.45 4<
  2 05:41.350   02:03.208   2 07:17.462   02:26.114    2 06:50.121  >02:09.620<
  3 07:47.146   02:05.796   3 09:44.290   02:26.828    3 08:59.885   02:09.764 
  4 10:13.467   02:26.321   4 12:12.985   02:28.695    4 11:09.772   02:09.887 
  5 12:36.270   02:22.803   5 15:01.044   02:48.059    5 13:21.304   02:11.532 

  6 15:35.795   02:14.491 

 13  CMUNT        60 VÁCLAV  14  PLEVÁK     50 JAROS LAV  16  BLAŠKO       60 PAVEL  19  STEHLÍK      60 A NTONÍN
0 02:05.942   <-- START 0 02:55.075   <-- START 0 02: 19.113   <-- START 0 02:36.086   <-- START

  1 04:19.051   02:13.109   1 05:19.829  >02:24.754 <   1 04:34.983   02:15.870   1 05:03.128  >02:27.04 2<
  2 06:31.452  >02:12.401<   2 07:48.332   02:28.503    2 06:49.148  >02:14.165<   2 07:31.845   02:28.71 7 

  3 10:15.756   02:27.424   3 09:03.639   02:14.491    3 10:03.943   02:32.098 
  4 12:41.357   02:25.601   4 11:17.979   02:14.340    4 12:33.660   02:29.717 
  5 15:09.728   02:28.371   5 15:06.089   02:32.429 

 21  BRAUN        60 VÁCLAV  24  KASÍK MIROSLAV  25  ZDENĚK VÁCLAV  30  R ŮŽI ČKA      60 JAROSLAV
0 02:40.413   <-- START 0 12:42.739   <-- START 0 02: 51.083   <-- START 0 02:36.714   <-- START

  1 05:22.215   02:41.802   1 14:48.809  >02:06.070 <   1 05:26.200  >02:35.117<   1 04:53.598   02:16.88 4 
  2 07:57.495  >02:35.280<   2 08:04.078   02:37.878   2 07:09.889   02:16.291  
  3 10:33.599   02:36.104   3 09:28.049   02:18.160 

  4 11:44.684   02:16.635 
  5 14:00.146  >02:15.462<

 32  HÁJEK        60 MIROSLAV 37  KNEDLÍK MIROSLAV  41  HUML       50 JOSEF  43  MACHO MICHAL
0 01:50.440   <-- START 0 01:40.902   <-- START 0 02: 44.174   <-- START 0 03:26.872   <-- START

  1 03:55.819  >02:05.379<   1 03:39.601  >01:58.699 <   1 05:06.874   02:22.700   1 05:31.747   02:04.87 5 
  2 06:03.729   02:07.910   2 05:40.825   02:01.224    2 07:26.518   02:19.644   2 07:43.484   02:11.73 7 
  3 08:09.855   02:06.126   3 07:45.063   02:04.238    3 09:43.476  >02:16.958<   3 09:48.433   02:04.94 9 
  4 10:17.247   02:07.392   4 09:46.479   02:01.416    4 12:04.191   02:20.715   4 11:53.671   02:05.23 8 
  5 12:23.598   02:06.351   5 12:02.896   02:16.417    5 14:33.120   02:28.929   5 13:57.399  >02:03.72 8<

  6 14:17.463   02:14.567 

 51  VOSECKÝ      60 VLASTIMIL
 67  ŠEBESTA PETR  80  FYRBACH    50 PETR 124  HRABÁK      50 PAVEL

0 02:02.665   <-- START 0 02:38.312   <-- START 0 02: 18.004   <-- START 0 01:44.284   <-- START
  1 04:13.462  >02:10.797<   1 04:55.872  >02:17.560 <   1 04:34.245  >02:16.241<   1 03:48.107  >02:03.82 3<
  2 06:24.785   02:11.323   2 05:53.399   02:05.292 
  3 09:40.990   03:16.205   3 08:01.027   02:07.628 

  4 10:06.675   02:05.648 
  5 12:14.621   02:07.946 
  6 14:21.438   02:06.817 

125  HLUBOCKÝ   50 JOSEF 128  P ŘÍVOZNÍK    60 JAN 130  KOMRSKA LUBOŠ 144  PLECITÝ PET R
0 02:20.810   <-- START 0 02:28.273   <-- START 0 03: 50.985   <-- START 0 02:09.033   <-- START

  1 04:32.935   02:12.125   1 04:53.000  >02:24.727 <   1 06:05.986   02:15.001   1 04:20.244  >02:11.21 1<
  2 06:42.890  >02:09.955<   2 07:18.325   02:25.325    2 08:19.859  >02:13.873<   2 06:33.422   02:13.17 8 
  3 08:56.831   02:13.941   3 09:45.562   02:27.237    3 10:34.505   02:14.646   3 08:51.021   02:17.59 9 
  4 11:08.913   02:12.082   4 12:14.122   02:28.560    4 12:51.863   02:17.358   4 11:16.629   02:25.60 8 
  5 13:19.939   02:11.026   5 15:21.494   03:07.372    5 13:38.817   02:22.188 
  6 15:34.888   02:14.949 

171  VALTR VLADIMÍR 191  SKOK         60 JAN 261  URB AN        60 JOSEF 666  DLOUHÝ JAKUB
0 02:17.051   <-- START 0 02:41.810   <-- START 0 02: 13.199   <-- START 0 02:01.622   <-- START

  1 04:31.119   02:14.068   1 05:04.910   02:23.100    1 04:32.320   02:19.121   1 04:17.916  >02:16.29 4<
  2 06:43.787   02:12.668   2 07:25.437  >02:20.527 <   2 06:53.434   02:21.114   2 07:46.449   03:28.53 3 
  3 09:09.440   02:25.653   3 10:01.554   02:36.117    3 09:13.099   02:19.665   3 10:12.610   02:26.16 1 
  4 11:19.408  >02:09.968<   4 12:25.805   02:24.251    4 11:33.103   02:20.004   4 12:35.495   02:22.88 5 
  5 13:40.410   02:21.002   5 13:49.460  >02:16.357<   5 15:07.495   02:32.000  
  6 15:57.621   02:17.211 
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